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Förhöret hållet på rikskriminalen torsdagen 

den 16 februari 1995 med början kl. 09.40. 

Förhöret hållet av krinsp AIf Andersson med 

Pia Holmberg som tok på (MN 
språket.   BR nderrättades att hon skulle höras upplysningsvis om NN 

grundar sig på uppgifter i media, varav framgår NA tagit 

befattning med en revolver som kan misstänkas ha använts vid mordet på 

Olof Palme. 

Bä enderrätas även om att hon ska höras beträffande uppgifter i media 

som antyder at fill   ANN ser a: NN 

     fe Rörelsen blev dock ej lönsam och en bit in på 

Aron ik hollor icke bra och 
det var mödosamt att ha butiken öppen mellan kl.11.00 på dagen till kl. 

23.00 på kvällen. Sammantaget med inköp från partihallar m.m. blev 

arbetstiden per dygn mycket lång. Någon gång före mordet på Olof Palme, 

dvs: 1986, sålde 
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hade 

stabiliserats sitt leverne väsentligt och de kom nu att leva som en riktig 

familj. (I uppger at (MJ dagligen åkte hem till henne och åt lunch 
och i övrigt hade goda sociala kontakter med 

känner inte till beloppet, men har för sig att det 

icke rörde sig om några astronomiska summor, men dock så mycket att det 

skulle vara till mycket god hjälp vid anskaffandet av möblerna. 

I samband med vad i telefonkontakt med 

henne samma dag han avled. [ilffälfhade då talat sig varm för att han till- 

sammans mec! fll och där göra upp eld 
och grilla korv. fn var så skötsam att han 

vare sig rökte eller drack sprit. 

    

Vid 15-tiden korn FT hem med anledning av 
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att han fått veta att [ifffanns på ett sjukhus. Man trodde först at: MR 
råkat ut för en bilolycka. Sedermera fick       

  

    uppger att hon inte för en sekund   
I Mil åter betona att vc denna tid var avhållsam från droger, 

hade en sund framtidsvision och visade inga depressiva tendenser. 

BI ontaktade då advokat som kunde ta del av 
utredningen. Utredningsmannen hade dock fortfarande hållit fast vid sin 

inställning att 

  

uppger att hon icke har kännedom om andra förhållanden än att 

BR uppger at hon innan FN 

  

Långt efter mordet kom att sammanträffa med 

0 MI hace då sagt till Jat hon ville ha de pengar som fo 

hade att fordra hos honom. Hc då sagt att han för tillfället saknade 

pengar, men att han skulle kontakta Hon överlämna pengarna. En tid 

senare fick hemma i sin bostad. | hade inga 

pengar med sig och visade endast intresse för hur han skulle kunna komma 

över BR n:eckningsbot. FAN 

mm: av uppfattningen att icke besökte henne för att överlämna 

pengar, utan närmast för att komma Över anteckningsboken och möjligen 

forska om huruvida ace misstänkliggöranden kring dödsfallet. 

mr: sedan ryktesvis fått veta att mm 
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överlämnar här en anteckningslapp med adresser och telefonnummer till 

mm uppger att Mill cke var skuldsatt på något sätt. När 

I uppcer att bilkostnaden 
icke var på något sätt betungande i sammanhanget. 

framtidsvyer ingick som tidigare sagts, att han skulle ordna upp 

  

(RR frågas beträffande rykten om at: FR 

tillbakavisar sådana rykten som lögnaktiga, fd 

Block var medveten om att filiähade begränsade ekonomiska 

tillgångar. mc till och med utan pengar till bensin ibland under de 

sista tre, fyra åren. ANN 
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BI tillfrågas beträffande en förekommande uppgift att fö 

uppger, att 
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m som avses i På fråga uppger mm: han inte på något sätt kan veta ve 

media och kallas för 
         

     kan, utan att förete några 

påtagliga bevis, ana sig till att det kan vara för ut nämnde 

I utredningen av fd finns anmälan om att det 

försvunnit gutdföremå! som PR vit nu berätta att hon 

i samband med att hon tömde fö återfann de saknade 

gutdföremåeo. 
Förhöret slut kl. 11.05. 

oo delgetts anteckningarna efter hand, men ej tagit del av detta 

indikterade protokoll. 

Stockholm, som ovan 

1 ersson, krinsp 

Utskriftsdatum 950222/GT 

  

    

 


